
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

ATA

PREGÃO PRESENCIAL N°. 29.11.01/2018 - DIVERSAS

OBJETO: AQUISiÇÃO DE COMBUSTIVEIS DIVERSOS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS~

VINCULADOS E/OU PERTECENTESAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO

MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTEAO EXERCíCIO DE 2019, DE ACORDO

COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

Aos dois (02) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e dezenove (2019), às onze

horas (11hOOmin), reuniu-se a Pregoeiro do Município de Tabuleiro do Norte/Ce

juntamente com sua equipe de apoio, no salão da mesma, localizada na Rua Padre

Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte, Cearó, assim nomeados: Leydiane

Vieira Chagas - Pregoeira, Antônio Jean da Silva e Francisca de Oliveira Lima - Equipe

de Apoio, para dar continuidade à sessão do Pregão Presencial N°. 29.11.01/2018 -

DIVERSAS, cujo objeto é a AQUISiÇÃO DE COMBUSTIVEIS DIVERSOS DESTINADOS A FROTA

DE VEICULOS VINCULADOS E/OU PERTECENTES AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS

(SECRETARIAS) DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTEAO EXERCíCIO DE

2019, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA), DO EDITAL. A Pregoeira solicitou da equipe de apoio que procedesse a

'-../ .chamada dos presentes, ocasião em que foi constatada a presença da seguinte

empresa: POSTO SERTÃO LTDA CNPJ N°. 05.330.718/0002-40, representada pelo SR. Miguel

~ugênio de Oliveiro CPF N°. 548.000.133-72. Em virtude da inabilitação da mesma na

sessão que ocorreu dia 19 de Dezembro de 2018, a Sra. Pregoeira em cumprimento ao

disposto no art. 48, § 3° da Lei N°. 8.666/93 concedeu à licitante inabilitada o prazo de 08

(oito) dias úteis para a apresentação de nova documentação de habilitação

escoimadas das causas motivadoras de sua inabilitação .. Analisando os documentos

apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório a Pregoeiro

declara HABILITADA e consequentemente VENCEDORA a empresa supramencionada.

Indagado ao licitante presente sobre intenção de interpor recurso, foi respondido pelo

mesmo o expresso desinteresse em interpor recurso. Nada mais havendo a tratar deu-se

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITORAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CUCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000r



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

por encerrado o presente certame, do que para constar foi lavrada a presente: ata,

assinada pela Pregoeiro, equipe de apoio, e licitante presente.

FUNÇÃO

PREGOEtRA E EQUIPE DEAPOIO

NOME ASSINATURA

Pregoeiro LEYDIANE VIEIRA CHAGAS

Equipe de

Apoio

ANTÔNIO JEAN DA SILVA

FRANCISCA DE OLIVEIRA LIMA

representada pelo SR.

CPF N°. 548.000.133-72.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITORAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000


